[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БОБРАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РАКИТЯНСКОГО  РАЙОНА   БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Бобрава

28  января 2016 года                                                                                 №  2
О признании утратившим силу

постановления  от 06.12.2013 года

№36 «Об  утверждении  Положения

о муниципальном  контроле   за

сохранностью  автомобильных

дорог местного  значения  в  границах

населенных  пунктов  Бобравского

сельского  поселения»
В  соответствии  с ч.1  ст.13 Федерального  закона  от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», ч. 3 ст. 14  Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  ст. 6.4. Закона Белгородской  области от 30.03.2005 года №177 «Об особенностях организации  местного  самоуправления в Белгородской области», администрация   Бобравского  сельского  поселения   п о с т а н о в л я е т:

         1.Признать утратившим силу постановление администрации Бобравского сельского поселения от 06.12.2013 года №36  «Об  утверждении  Положения о муниципальном  контроле   за сохранностью  автомобильных дорог местного  значения  в  границах  населенных  пунктов  Бобравского сельского  поселения».
         2.Постановление  вступает в силу со дня его  обнародования.
  3.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Бобравского сельского  поселения                                         Ю.Жерновая